
Formát
Pri dodanom

tlačovom PDF (€)
Pri dodaných

podkladoch (€)

1 strana 890,- 950,-

2/3 strany 660,- 730,-

1/2 strany 490,- 560,-

1/3 strany 340,- 390,-

1/4 strany 250,- 320,-

Ceny sú uvedené bez DPH

PRÍPLATKY ZA UMIESTNENIE

Titulná strana��������������������������������������  dohodou

Druhá a tretia strana obálky �������������������  +25%

Štvrtá strana obálky �������������������������������  +50%

Presné umiestnenie inzerátu ������������������  +10%

OBJEDNÁVKY A BLIŽŠIE INFORMÁCIE

1/1

210×297
+ 5 mm spadávky

ZĽAVY

Za opakovanie 3–5× ����������������������������������  10%

Za opakovanie 6× ��������������������������������������  15%

Agentúrna provízia ������������������������������������  15%

1/3

72×297
+ 5 mm
spadávky

1/3

59×258

2/3

121×258

1/3

210×105
+ 5 mm spadávky

1/3

184×84

1/2

104×297
+ 5 mm 
spadávky

1/2

90×258

1/2

121×192
+ 5 mm
spadávky

1/2

184×128

210×148
+ 5 mm spadávky

1/8

90×62

59×90

Po dohode s redakciou je možné urobiť aj atypický rozmer.

Obchodné a technické podmienky 
inzercie platné od 1. 1. 2023

všetko o pestovaní ovocných plodín a viniča5-6/2022 I cena: 3,10 €

Najkrajšie 
jablká
tohto ročníka

Obdobie

vegetačNéhO 
pOkOja
v sade a vo vinohrade

StOlOvé 
OdrOdy
viniča očami 
pestovateľov

OraNžOvé
víNO

história, výroba,
vlastnosti

a legislatíva

drObNé
OvOcie

je trhovo
zaujímavé

všetko o pestovaní ovocných plodín a viniča4/2022 I cena: 3,10 € všetko o pestovaní ovocných plodín a viniča04/2021 I cena: 2,40 €

Bibaum®

Unikátny výsadbový 
materiál vhodný
pre najmodernejšie 
sady

Výroba vína
s puncom bio

Domin 
& Kušický

Súčasný stav

ekologického 
pestovania 

ovocia a viniča na 
Slovensku

Rez
a tvarovanie

liesky
Skúsenosti so 

zakladaním

orechového
saduJablone 

ekologicky
monitoring, prevencia 
a podpora biodiverzity

biostimulátory
a ich pozitívny vplyv 
na vinič

skúsenosti

s drobným 
ovocím

Hruška  

abate Fetel 
moderná klasika

nezameniteľná svojím 
nevšedným výzorom

a skvelou chuťou

všetko o pestovaní ovocných plodín a viniča2/2022 I cena: 2,40 €

FUJI 
Popoluška medzi 
jabloňami

Na čo nesmieme 
na jar zabudnúť

v sade a vinici

Čo je dôležité pred

založením 
jahodoviska

Ako sa prejavuje

deficit vápnika
v jablkách

Liečba krov viniča 
postihnutých

ESCA

Ako rezať
dULU

Sledujte nás na

facebook®

1/4

43×258

57×297
+ 5 mm 

spadávky

VZORY INZERCIE

WYNFIELD, s.r.o.
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